CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

p,ass
DATA5%.6_5

Seropédica, Seropedica, 18 de Fevereiro de 2019.

PROCESSO N°

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
(Anderson do Gás)

VEREADOR

ASSINATURA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES MC> /2019.

Autor: Vereador Anderson Medeiros (Anderson do Gás)
Assunto: Aplausos Pelos Relevantes Serviços Prestados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EXa, nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a serem
encaminhadas aos Ilmo Senhores: José Paulo dos Santos Silva, Antônio
Carlos da Silva, Maximiliano de Queiroz Neves, Edyr Moreira Alves
Filho, Pedro Francisco da Cruz , Renato Alves da Silva, Geraldo
Gomes da Silva Filho, Carlos Medeiros da Costa, Manoel de Oliveira
Filho, Manoel Xavier Borges, Jonas Soares da Silva, Robson Mariano
da Silva, Marco Aurélio Lofrano, Luiz Geraldo de Carvalho, José
Rezende, Mário Rodrigues da Silva e as Senhoras: Suely Aparecida da
Silva, Olinda de Paula Silva, Lurdes Maria da Gloria de Souza, Ionice
Gomes Batista , Georgina de Fátima Costa Oliveira, Delsa Enedina,
Marilande de Almeida, Maria da Penha, Rita Maria da Silva, Marilda
Brito de Oliveira, Vilma Fernandes, Maria Lúcia Barbosa Morais,
Celeste Maria da Silva Borges, Vera Lúcia da Silva, Maria Nilcéia,
Marlene da Silva de Moura, Vera Santoro, Martha Gesuína, Gilda
Maria Ramos de Oliveira e Maria das Dores Ramos dos Santos. Este
Vereador não poderia deixar de parabenizar e aplaudir esses senhores (as),
pelos relevantes serviços prestados ao nosso Município.

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000